
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от /У  ^

ст-ца Брюховецкая

Об итогах проведения муниципального этапа 
Всероссийского конкурса экологического рисунка

В соответствии с совместным приказом государственного 
бюджетного учреждения дополнительного образования Краснодарского края 
«Эколого-биологический центр» от 1 октября 2021 года №208 «О проведении 
регионального этапа Всероссийского конкурса экологического рисунка», 
приказом управления образования администрации муниципального 
образования Брюховецкий район от 15 октября 2021 года №814 «О 
проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса экологического 
рисунка состоялось подведение итогов муниципального этапа 
Всероссийского конкурса экологического рисунка (далее -  Конкурс)

На муниципальный этап Всероссийского конкурса экологического 
рисунка в 2021 году представлено 105 работ от обучающихся 
образовательных организаций: муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 1 «Белоснежка» ст.
Переясловской муниципального образования Брюховецкий район (далее - 
МАДОУ ДС № 1 «Белоснежка»), муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 3 «Вишенка» ст. Переясловской 
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС № 3 
«Вишенка»), муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 5 «Ягодка» ст. Новоджерелиевской
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС № 5 
«Ягодка»), муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 11 «Колокольчик» ст. Брюховецкой
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МАДОУ ДС № 11 
«Колокольчик»), муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 14 «Теремок» х. Киновия муниципального 
образования Брюховецкий район (далее -  МБДОУ ДС №14 «Теремок») 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад № 18 «Солнышко» с. Большой Бейсуг муниципального образования 
Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС №18 «Солнышко»), 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение



детский сад общеразвивающего вида № 35 «Аленушка» ст. Брюховецкой 
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДСОВ 
№35 «Аленушка»), муниципальное автономное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.11. Маресьева 
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (далее - 
МАОУ СОШ №2 им. А. П. Маресьева), муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7 
имени А. Г. Момот ст. Переясловской муниципального образования 
Брюховецкий район (далее -  МАОУ СОШ №7 им. А.Г. Момот) 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 13 имени А.М. Гарбуза станицы
Новоджерелиевской муниципального образования Брюховецкий район 
(далее - МБОУ СОШ № 13 им. А.М. Гарбуза), муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 20 
имени Г.К. Жукова ст. Брюховецкой муниципального образования 
Брюховецкий район (далее - МБОУ СОШ № 20 им. Г.К. Жукова), 
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Центр дополнительного образования (далее - МБУДО ЦДО «Радуга»), 
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Центр дополнительного образования детей «Юность» (далее - МБУДО 
IЩОД «Юность»).

Согласно требованиям, изложенным в положении к Конкурсу, в 
соответствии с критериями оценки работ были определены победители и 
призеры. На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить благодарность и наградить грамотами управления 
образования администрации муниципального образования Брюховецкий 
район обучающихся образовательных организаций муниципальною 
образования Брюховецкий район, ставших победителями и призерами 
муниципального этапа Всероссийского конкурса экологического рисунка в 
2021 году (приложение№1)

2. Утвердить список участников муниципального образования 
Брюховецкий район, ставших победителями и призерами муниципального 
этапа Всероссийского конкурса экологического рисунка в 2021 году 
(п р и л ожен и е№2)

3. Утвердить состав членов жюри, принявших участие в оценке 
конкурсных работ муниципального этапа Всероссийского конкурса 
экологического рисунка в 2021 году (приложение№3)

4. Директору муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования Центр дополнительного образования детей 
«Юность» (Кузнецова) загрузить работы победителей муниципального этапа 
Конкурса на сайт государственного бюджетного образовательною 
учреждения дополнительного образования Краснодарского края «Эколого
биологический Центр» до 24 декабря 2021 года.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
главного специалиста управления образования администрации 
муниципального образования Брюховецкий район Т.А. Ермаченко



6. Общий контроль оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника 
управления образования администрации 
муниципального образования
Брюховецкий район Е.И. Кравцова

КОПНЯ ВЕРШ
СЕКРЕТАРЬ
РУКОВОДИТЕ


